令和　　年　　月　　日
徳島県民文化祭開催委員会会長　殿

住　　所
                                  　　　団 体 名
代表者名                          印

令和　年度徳島県民文化祭協賛事業等変更（中止）届
令和　年　月　日付け徳県文第　　号で承認を受けた令和　年度徳島県民文化祭協賛事業等の事業内容を変更（中止）したいので、徳島県民文化祭共催事業等募集要項７の規定により、次のとおり届け出ます。
１　事業の名称

２　事業変更（中止）の内容
３　事業変更（中止）の理由
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜担当者＞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先